
 
                                                                                          

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  -  БЕЛОВО,   ОБЛАСТ  ПАЗАРДЖИК 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

№ 113/ 25.04.2024 год. 

 
 

           Прието на заседание на Общински съвет – Белово, проведено на 25.04.2024 г.,  с 

Протокол №11 от 25.04.2024г. 

  

ОТНОСНО: Ново обсъждане на Решение №51/28.04.2024г.отнасящо се за  молба с вх.№ УТ-

1900/01.12.2023 г. от „ПРАЙД 2012“ ООД за допускане ПУП-ПП за определяне на трасе на 

подземен електропровод за присъединяване към електроразпределителната мрежа на 

фотоволтаична централа, разположена в УПИ ІІІ-62 „За фотоволтаична централа“ в кв.6 

с.Аканджиево. 

 

Със Заповед № ПО-60/09.04.2024г. на Областния управител на Област Пазарджик, поради 

неспазване на императивните изисквания на чл.27,ал.1а от ЗМСМА е върнал на основание 

чл.45, ал.4 от ЗМСМА за ново обсъждане Решение № 51/28.03.2024г. В законоустановения 

срок, изискванията на чл.27, ал.1а от ЗМСМА са изпълнени, като дневния ред и материалите по 

проекта на решение са оповестени на интернет страниците на Община Белово и Общински 

съвет – Белово, с което допуснатите процедурни пропуски са отстранени. С оглед на 

гореизложеното и на основание чл.45, ал.9, чл.21, ал.1, т.11 и ал.2 от ЗМСМА, на основание 

чл.135, ал.3 и чл.134, ал.2, т.1 и т.6 във връзка с ал.1 от ЗУТ, 

 

 Общински съвет-Белово, 

  

РЕШИ : 

 

1. Приема повторно върнатото за ново обсъждане Решение № 51/28.03.2024г., прието на 

заседание на общински съвет – Белово, проведено на 28.03.2024г., с протокол № 9 от 28.03.2024г. 

 

2.  Дава  съгласие за изготвяне на ПУП-ПП за определяне на трасе на подземен електропровод за 

присъединяване към електроразпределителната мрежа на фотоволтаична централа, разположена 

в УПИ ІІІ-62 „За фотоволтаична централа“ в кв.6 с.Аканджиево, съгласно внесеното 

предложение. 

Проектът предвижда трасето на подземния електропровод да започне от Точката на 

присъединяване – съществуващ мачтов трафопост, разположен на границата между ПИ с 

идентификатор 00165.23.22 и ПИ с идентификатор 00165.26.84 по КККР на землището на 

с.Аканджиево.Трасето се установява в ПИ 00165.26.84 /НТП Дере/, продължава успоредно на 

източната му граница в северна посока и след около 40 м. завива на северозапад, където навлиза 

в строителните граници на с.Аканджиево. Трасето пресича улица с о.т.28-13 по регулационния 

план на селото и се установява в тротоара на улицата до достигане на УПИ ІІІ-62 „За 

фотоволтаична централа“ в кв.6.Общата дължина на трасето на подземния електропровод е 111 

м., от които 42 м. в земеделска територия и 69 м. в строителните граници на с.Аканджиево. 

  

  

МОТИВИ: Спазване на разпоредбите на ЗУТ , положително становище на ОБЕСУТ отразено 

в Протокол № 1/ 08.01.2024г. в изпълнение на Заповед № 410/03.01.2024г.  на Кмета на община 

Белово. 

  

 

 

 



брой на 

общинските 

съветници  

Присъствали „За” “Против” 
“Въздържали 

се” 

13 12 9 0 3 

 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС – БЕЛОВО 

инж. КОСТАДИН ВАРЕВ 

 


